Sommerturen 1999

’Bohuslan”

19. juli - 12. august

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid
Ler 24. Ega-Grend 33,4 33,4 5t 40m
Sen  25.  Grend - Anholt 26,6 60,0 4t 45m
Man 26.  Anholt - Bua (SWE) 39,0 99,0 6t 55m
Tir 27. Bua - Fiskeback 27,4 126,4 6t 20m
Ons  28. Fiskeback — HOgO « 16,3 142,7 4t 05m
Tor 29. HOQgO - Lyr a« 20,9 163,6 5t 55m
Fre 30. Lyr a-Grotd 22,2 185,8 5t 45m
Lor  31. Grotd .« - AlVO « 14,7 200,5 4t 10m
Sgn 1. Alv0O .« - Hamnholmen .« 8,2 208,7 2t 05m
Man 2 Hamnholmen .« - St. Klovskédr « 9,2 2179 2t 50m
Tir 3. St Klovskér

Ons 4.  St. Klovskar .« - Nord Koster 19,5 237,4 4t 25m
Tor 5. Nord Koster — Langeskar 14,5 251,9 3t 156m
Fre 6. Langeskar . - Trinisla 14,2 266,1 3t 40m
Lar 7. Trinisla a - LI. Kornd 25,1 291,2 4t 35m
Segn 8. LI Kornd — Bassholmen 10,8 302,0 2t 30m
Man 9. Bassholmen — Marstrand 26,3 328,3 7t 25m
Tir 10.  Marstrand — @sterby (DEN) 39,4 367,7 10t 30m
Ons 11. @sterby

Tor 12.  @sterby — @ster Hurup 52,0 419,7 10t 55m
Fre 13.  @ster Hurup — Bgnnerup 23,1 4428 6t 25m
Lar 14.  Bgnnerup — Ega 59,0 501,8 10t 35m

Feriedage: 22
Dage m. sejlads: 20

Leangste distance: 14. august Bgnnerup — Ega 59,0 sm
Korteste distance: 1. august Alv0 . - Hamnholmen « 8,2 sm
Gennemsnitdistance pr. dag: 25,1 sm

Samlet sejltid: 112t 45m
Gennemsnit pr. dag: 5t 38m



	Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid
	Lør 24. Egå - Grenå 33,4 33,4 5t 40m

